REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. Prot. Pogradec, mé ; .2022

PROJEKT-VENDIM

NR. JDATE A 2022

PR

PER DEKLARIMIN E MBARIMIT TE MANDATIT TE ANETARIT TE KESHILLIT TE
BASHKISE POGRADEC

Bazuar né ligjin Nr 139/2015, “Per Vetéqeverisjen Vendore”. Neni 49, pika 4, gérma b,
pika 5, neni 54, germa j, neni 55, pika 3, neni 50, Késhilli i Bashkis€, me propozim té
Komisionit té Mandateve.

VENDOSI:

1. T’& deklarojé mbarimin e mandatit t& Késhilltares t& Bashkisé Pogradec
Arben Berberi i partise PADSH ( Partia Aleanca Demokratike Shqiptare) pér shkak té

doréheqjes sé tij (bazuar né nenin 49, pika 4, gérma b).
2.Pér zbatim e kétij vendimi ngarkohet sekretarja dhe Kryetari i Késhillit

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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KERKESE
KESHILLIT TE BASHKISE
BASHKIA POGRADEC

Lenda: Kerkese per dorhegje
Drejtuar : Keshillit Bashkiak Pogradec.

Kryetar: Z.Sotiraq Mengri.

I nderuar Z. Kryetar.

Te nderuar Keshilltare .

Para se gjithash , me lejoni t’ju uroj , per punen dhe sukseset e deri tanishme ne
punen tuaj si keshilltare te Bashkise Pogradec !

Ju drejtohem me kete kerkese,per dohegjen nga Antar i Keshillit te Bashkise
Pogradec,ne zgjedhjet 30 Qershorit 2019, kerkese bazuar ne Neni 49, Neni 54/j, te
ligjit 139/2015 “ Per Veteqeverisjen Vendore ”

Per arsye te angazhimit ne nje detyre tjeter, perbejne sot motivet determinante te
kerkeses sime per dorheqjen nga funksioni i Antari i Keshillit te Bashkise Pogradec.

Kerkoj prej jush te ndigni progedurat e parashikuar ne ligj.
Duke ju falenderuar per mirekuptimin.
Ju faleminderit.

Me respekt.
Arben Berberi

Pogradec date, 08.02.2022



